平成 16 年 8月 20 日

各   位

会社名   株式会社 シンニッタン

代表者名  代表取締役社長 府内 泰生

（コード番号  ６３１９  東証第１部）

問合せ先  常務取締役    辻本 幸弘

（ＴＥＬ．０４４－２００－７８１１）

子会社設立に関するお知らせ

当社は、この度、中国上海市金山区に、下記のとおり子会社を設立致しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．設立の目的

  当社主力商品の１つであります物流パレットにつきまして、価格競争力の強化及び中国市場

への参入を目的として、現地法人を設立することと致しました。

２．子会社の概要

 （１）名 称     上海日鍛金属有限公司

 （２）設立年月日   平成 16 年 5月 12 日

 （３）所 在 地   上海市金山区金山嘴工業区内

 （４）資 本 金   ４５万米ドル（株式会社シンニッタン 100％出資）

 （５）主 な 役 員   董事長     高橋 利喜男（非常勤 当社常務取締役）

            董事兼総経理  渡辺 忠志 （常 勤）

 （６）事業の内容   物流パレット等の製造販売

 （７）従 業 員 数   操業当初約 30 名

 （８）操 業 開 始   平成 16 年 9月予定

 （９）売上（目標）  2004 年 1 億円 （4 ｶ月間）

            2005 年 4 億円

以 上